

Starostwo Powiatowe w Myślenicach prowadzi wstępną rekrutację na kwalifikacyjny kurs zawodowy

Zawód: ROLNIK 613003

Kwalifikacja: PROWADZENIE PRODUKCJI ROLNICZEJ RL.03

NAUKA NA KURSIE JEST BEZPŁATNA

Cele kształcenia w zawodzie rolnik w formie kursu kwalifikacyjnego:

- 1) wykonywania prac związanych z prowadzeniem produkcji roślinnej i zwierzęcej;
- 2) prowadzenia i obsługi pojazdów, maszyn i urządzeń stosowanych w produkcji roślinnej i zwierzęcej;
- 3) prowadzenia sprzedaży produktów rolnych i zwierząt gospodarskich;
- 4) obliczania opłacalności produkcji rolniczej.

Organizacja i forma kursu kwalifikacyjnego: okres nauczania: **1 rok, (2 semestry)** - 576 godzin. Zajęcia będą się odbywać w formie zaocznej - piątek, sobota, niedziela.

Uczestnikami kursu mogą być osoby: które ukończyły 18 lat, ukończyły 8-letnią szkołę podstawową, gimnazjum, zasadniczą szkołę zawodową, średnią lub posiadają wykształcenie wyższe, a chcą zdobyć nowe kwalifikacje, nie posiadające przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu rolnika.

Po kursie uzyskujesz: zaświadczenie o ukończeniu kursu umożliwiające przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. Osoba, która zda egzamin przed Okręgową Komisją Egzaminacyjną otrzymuje **świadczenie potwierdzające daną kwalifikację.**

Słuchacz po ukończeniu kursu może wykonywać prace związane z prowadzeniem produkcji roślinnej i zwierzęcej, prowadzić i obsługiwać pojazdy, maszyny i urządzenia rolnicze, prowadzić sprzedaż produktów rolnych i zwierząt gospodarskich.

Ukończona kwalifikacja RL.03 pozwala na dalszy rozwój zawodowy: po ukończeniu kursu RL.06 (Organizacja i prowadzenie przedsiębiorstwa w agrobiznesie) można uzyskać tytuł **Technika agrobiznesu**. Natomiast po ukończeniu kursu RL.16 (Organizacja nadzoru produkcji rolniczej) można uzyskać tytuł **Technika rolnika**.

Planuje się uruchomić kurs kwalifikacyjny w drugiej połowie września 2017 r.,
gdy zgłosi się co najmniej 20 kandydatów.

**Zgłoszenia i informacje w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, Myślenice,
ul. Kazimierza Wielkiego 5, tel: 12-372-76-53 i 12-372-76-54**